
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CEP:

87.613.089/0001-40CNPJ: (55) 3551-3400

98500-000 - Tenente Portela

Telefone:
Praça Tenente Portela, 23 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

112/2022

29/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, V e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/08/2022
Dispensa de licitação
44/2022 - DL
112/2022

Contratação de profissional qualificado para realização de oficinas de Arte Marciais
Taekwondo para crianças, adolescentes e jovens inscritos no programa Cadastro
Único.

Participante: LUIS CARLOS PIMENTEL 57840830072

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Oficina de Artes Marciais Taekwondo realizada todas às 5ª feiras, no

período da manhã e tarde para turmas de no máximo 12 alunos
cadastrados no Programa Cadastro Único. - Oficina de Artes
Marciais Taekwondo realizada todas às 5ª feiras, no período da
manhã e tarde para turmas de no máximo 12 alunos cadastrados
no Programa Cadastro Único.

4,000 UN 1.250,00 5.000,00

Total do Participante: 5.000,00

Total Geral: 5.000,00

Assinatura do Responsável

31/08/2022Tenente Portela,

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito Municipal


